DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -086 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE JULHO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0023/2022

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da

Paraíba, torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 20 de julho de 2022,

às 10:30 (dez e trinta) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua Severino Teotônio, s/n,

Bairro Planalto, Santana dos Garrotes/PB. O Processo Licitatório na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 0023/2022, Tipo menor preço por item, objetivando a contratação de empresa para

fornecimento parcelado de material médico hospitalar  para o atendimento à população, do município

de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de dezembro de 2022, que obedecerá às disposições

da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar

123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93,

com suas alterações posteriores e determinação do Edital.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de licitação no endereço acima mencionado, nos

horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 04 de julho de 2022.

Francisco Barboza de Morais
Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -086 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE JULHO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2022

OBJETO: contratação de show musical em virtude do tradicional evento “FESTIVIDADES EM

ALUSÃO A FESTA DE NOSSA SENHORA SANT’ANA” no município de Santana dos

Garrotes/PB, no dia 23 de julho de 2022, para a realização de show musical com atração do cantor

MATHEUS LEITE, no horário compreendido entre 15:00 horas às 18:00 horas, de acordo com as

normas da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: PRODUTORA DE EVENTOS LEITE & ARAÚJO LTDA – ML

PRODUÇÕES ARTISTÍCAS – CNPJ Nº 41.265.468/0001-95, sediada na Avenida Vidal de

Negreiros, 319, Apto 101, Brasília – Patos – PB.

FUNDAMENTO: Arts. 25, inciso III da Lei 8.666/93

FONTE DE RECURSO: Próprios e/ou outros.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: 01/07/2022 A 03/10/2022

	AVISO DE LICITAÇÃO